LEMBAR PERSETUJUAN PENGESAHAN

Skrispi ini diajukan oleh:

Try Auliana Sinurat NIM. 3182111007 Jurusan Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan, Fakultas Ilmu Sosial, Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Disetujui Oleh: Ketua Jaruyan PPKn

Arief Wahyudi, S.H., M.H NIP, 19820606 200604 1 002 Medan, Juli 2023 Dosen Tembimbing

Artef Wahyudi, S.H., M.H NIP. 19820606 200604 1 002

CS Dipindai dengan CamScanner

LEMBAR PERSETUJUAN PENGESAHAN

Skripsi ini diajukan oleh: Try Auliana Sinurat, NIM.3182111007 Telah Dipertahankan Di Depan Tim Penguji Pada Tanggal 08 Juni 2023

TIM PENGUJI

- 1. Arief Wahyudi, S.H., M.H. Pembimbing Skripsi
- Dr. Sri Yunita, S.Pd., M.Pd Penguji
- Ramsul Nababan, SH, MH, Penguji
- Sri Hadiningrum, SH., M.Hum Penguji

The Tay.

8/2/0

Disetujui dan disahkan pada tanggal 08 Juni 2023 Panitia Ujian:

Medan, Juli 2023

Ketua: Dekan Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Medan

Dra. Nurmala Berutu. M.Pd NIP.19620527987032002 Sekretaris: Ketua Jurusan PPKn Universitas Negeri Medan

Arief Wahvudi, S.H.,M.H NIP,198206062006041002

CS Dipindai dengan CamScanner

LEMBAR PERNYATAAN ORISINALITAS

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Try Auliana Sinurat

NIM : 3182111007

Jurusan : Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan

Fakultas : Ilmu Sosial

Judul Upaya Perlindungan Bagi Anak Yang Mengalami Kekerasan Dalam

Rumah Tangga (Studi Kasus Dinas Pemberdayaan Perempuan dan

Perlindungan Anak Kabupaten Asahan)

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa penulisan tulisan ini berdasarkan hasil penelitian, pemikiran dan pemaparan asli dari pemikiran saya, baik untuk naskah laporan maupun kegiatan programming yang tercantum sebagai bagian dari tulisan ini. Jika terdapat karya orang lain, maka saya akan mencantumkan sumber yang jelas.

Apabila dikemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidakbenaran dalam pernyataan ini, maka Saya bersedia menerima sanksi akademik sesuai dengan peraturan yang berlaku di Universitas Negeri Medan. Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya.

> Medan, Juli 2023 Yang Membuat Pernyataan

Try Auliana Sa surat NIM. 3182111007

3 ---

Dipindai dengan CamScanner